2023року, дійшли спільної згоди про зміну ціни
договору, на таких умовах:
1.1. Встановити, що ціна Договору зменшена на 356
400 грн. (триста п’ятдесят шість тисяч чотириста
гривень 00 копійок).
Викласти пункт 3.1 Договору у новій редакції,
такого змісту:
«3.1. Ціна Договору становить: 2 383 799 гривень
без ПДВ (два мільйони триста вісімдесят три тисячі
сімсот дев’яносто дев’ять гривень 00 копійок)».